
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МО«УСТЬ- 

КОКСИНСКИЙРАЙОН»РА
649490, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса 

ул. В.И. Харитошкина, 6 
Тел/факс 22-4-46

E-mail: raioo-u-k@mail.ru

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯНЫН 
УРЕДУ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫИ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ тОзбмблинин 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫНЫ1Т 

УРЕДУ ЛЕ ЛАШбСКУРИМ ПОЛИТИКАЛЫК 
УПРАВЛЕНИЕЗИ

649490
Коксуу Оозы jypT 

В.И. Харитошкиннин оромы, 6 
Тел/факс 22-4-46

ПРИКАЗ .1АКАРУ

11.12.2023
с.Усть-Кокса

№ 234

Об утверждении Плана мероприятий (’’Дорожная карта”) по 
повышению уровня объективности оценивания образовательных 

результатов на муниципальном уровне МО «Усть-Коксинский район»
на 2024 год

В целях оказания содействия в реализации Комплекса мер, 
направленных на повышение качества подготовки обучающихся в 
Республике Алтай на 2023-2024 годы, утвержденных приказом 
Министерства образования и науки Республики Алтай от 30.12.2022 № 
1434 и для повышения эффективности системы муниципального 
образования путем формирования устойчивых ориентиров на методы и 
инструменты объективной оценки образовательных результатов, 
совершенствования управления качеством образования, предоставление 
всем участникам образовательного процесса и общественности 
достоверной информации о качестве образования в образовательных 
организациях муниципального района «Усть-Коксинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий ("Дорожная карта") по повышению 
уровня объективности оценивания образовательных результатов на 
муниципальном уровне МО «Усть-Коксинский район» на 2024 год 
(Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций МО «Усть-Коксинский 
район» обеспечить выполнение плана в обозначенные сроки.

3 .

С

Контроль за 
методиста ИМО.

Начальник: 
приказом ознакомле

возложить на Иркитову С.В.,

С.П.Бочкарева
С.В.Иркитова

mailto:raioo-u-k@mail.ru

